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RESOLUCIÓN DELTRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA 

CATEGORÍA DE AUXILIAR DE ENFERMERIA, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA 

DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA DE 13 DE MAYO DE 2021

(BOE Nº 124 DE 25 DE MAYO DE 2021) POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES 

FINALES DEL PROCESO SELECTIVO. 

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la 

fase de concurso, y de conformidad con el  apartado 3.2 del punto 3. Resolución del concurso-

 del Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su 

sesión de fecha 22 de julio de 2022, ha acordado: 

1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la 

fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la  Dirección del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su 

publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier 

otro que a su derecho conviniere. 

En Madrid a 22 de julio de 2022. 

VºBº 

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA 

Emilia Cano Lira. Rosa Mª Ortega Montero. 
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ANEXO 

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

10993 **3047** ABDELKADER MOHAMED,SABRINA 7,872 0,000 0,000 7,872

828 **7668** AGUILERA GUTIERREZ,M. NIEVES 10,483 30,000 3,800 44,283

830 **7709** AGUIRRE FERNANDEZ,MARIA ROSA 4,575 0,000 0,000 4,575

1245 **7856** AGUIRRE MORALO,YOLANDA 41,791 8,000 10,000 59,791

832  **0448** AHMED EL KHAMAL,UMKULTUM 19,391 30,000 10,000 59,391

10999 **8496** AHMED MOHAMED,ZOUBIDA 32,242 0,900 0,000 33,142

838 **2296** AKOUJ AJBAR,AMINA 4,817 30,000 0,000 34,817

845 **8524** AMAR AL LAL EL MALKI,KALTUM 41,371 30,000 9,300 80,671

1140 **0506** BAGDAD MOHAMED,KARIMA 1,427 22,800 0,000 24,227

864 **1080** BENAISA MOHAMED,MERIEM 4,611 17,100 0,000 21,711

10820 **6211** BENBERKAN BENBERKAN,ALI 0,000 10,600 0,000 10,600

867 **5372** BENSLAIMAN ROMERO,SAIDA 0,581 16,800 0,000 17,381

868 **9071** BESADA ALFARO,NURIA 17,205 8,600 0,000 25,805

10835 **0625** BORRAS VALLECILLO,CRISTINA 14,400 16,700 4,900 36,000

1163 **8431** BOUAZZA SI ALI,NABILA 11,373 13,050 1,275 25,698

872 **8848** BUGALEM AHMED,FATIMA 11,643 8,600 0,000 20,243

10798 **8057** CASTILLO SORROCHE,MARIA MAGDALENA 9,644 0,400 0,000 10,044

1203 **0316** CERRALVO JIMENEZ,ANA BELEN 12,158 30,000 0,300 42,458

11018 **1142** CHAKROUN HOSSAIN,IKRAM 11,940 30,000 0,000 41,940

1102 **3963** DIAZ GOMEZ,MARIA DEL MAR 26,805 28,400 8,075 63,280

889 **0332** DIAZ GUERRERO,AMPARO 8,228 30,000 0,000 38,228

891 **7526** DOMINGUEZ JIMENEZ,M. JESUS 29,499 11,000 7,550 48,049

896 **7440** EL AYADI AL HAMMOUTI,LAMYA 7,555 27,000 0,000 34,555

900 **8506** EL MZATI LAROUSSI,MARIEM 42,957 8,400 0,000 51,357

10947 **0046** EMBARK BOUZIAN,SORAYA 37,712 30,000 10,000 77,712

1338 **9327** ESCARABAJAL MONTOYA,LUCIA 0,747 18,600 0,000 19,347

904 **8620** FERNANDEZ JIMENEZ,ANGEL MARCOS 60,000 29,650 10,000 99,650

10840 **9622** GARCIA GARRIDO,INMACULADA 17,085 30,000 0,000 47,085

1164 **7846** GARCIA MONTOLIU,MARIA JOSE 60,000 30,000 9,675 99,675

1264 **7401** GARCIA TORRENTE,M.CELIA 26,640 21,850 8,150 56,640

1118 **1787** GOMEZ AREVALILLO PINEDA,SARA 10,100 12,900 0,000 23,000

11016 **9938** GOMEZ GALLEGO,ISABEL MARIA 12,316 30,000 5,675 47,991

MINISTERIO DE SANIDAD

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA
ACCESO: LIBRE

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

1109 **0354** GOMEZ LOPEZ,JUANA 30,714 30,000 10,000 70,714

919 **7536** GONZALEZ CABAÑEROS,MARIA JESUS 21,470 30,000 3,600 55,070

924 **1415** GUERRERO CASADO,CRISTINA 8,107 30,000 3,800 41,907

925 **1415** GUERRERO CASADO,NOELIA MARIA 3,440 30,000 0,050 33,490

11033 **9251** HAMMU HAMED,SAIDA 10,348 13,650 2,875 26,873

10892 **7717** HERNANDEZ QUIÑONERO,MARIA DEL PILAR 3,609 15,900 2,450 21,959

938 **8232** JIMENEZ CARDOSO,ANTONIA 20,137 30,000 0,100 50,237

944 **7972** KABOR MOHAMED,NAUAL 13,313 24,000 0,050 37,363

10961 **9953** LAGO AGÜERA,CARMEN MARIA 12,654 24,200 10,000 46,854

10933 **3611** LARA SANCHEZ,MANUEL 23,199 8,100 0,000 31,299

10912 **1245** LEON GARCIA,NOELIA 2,147 10,200 0,000 12,347

1172 **8315** LOMEÑA ASENSIO,MARIA DE LAS NIEVES 12,861 16,000 3,900 32,761

955 **2836** LOPEZ FERNANDEZ,MAITE 3,330 12,600 3,800 19,730

959 **9721** LOPEZ LOPEZ,MARIA ELENA 20,599 19,300 10,000 49,899

960 **9721** LOPEZ LOPEZ,ROCIO 15,511 15,600 5,775 36,886

10982 **9659** LOPEZ PASCUAL,JUAN DIEGO 11,800 16,800 2,100 30,700

1246 **8088** MADOLELL NAVARRO,REMEDIOS NATIVIDAD 35,044 17,400 10,000 62,444

1129 **9388** MARISCAL GARCIA,MARIA MONICA 36,116 30,000 10,000 76,116

1253 **9921** MARTIN HEREDIA,MARINA 0,288 30,000 2,700 32,988

973 **7643** MARTIN RECAMALES,CONSOLACION 3,960 10,500 0,000 14,460

10906 **0524** MEDINA CANO,MARIA JESUS 24,000 30,000 0,000 54,000

1218 **9197** MEGINA NAVARRO,MARIA ROSA 5,944 12,150 0,000 18,094

10994 **2334** MEJDOUB STITOU,HASSANIA 0,000 0,000 0,000 0,000

11042 **0526** MOHAMED ABDEL- LAH,IUSEF 3,237 9,600 0,000 12,837

1222 **8713** MOHAMED ALAMI,SAMRA 26,375 30,000 6,225 62,600

1107 **8765** MOHAMED BEN SAIDE,HADIYA 40,708 30,000 9,450 80,158

986 **9896** MOHAMED CHAIB,SAMIHA 27,964 30,000 9,225 67,189

1400 **8157** MOHAMED HACH SELAN,SORAYA 14,528 13,400 2,500 30,428

11013 **7781** MOHAMED HAMMADI,BUCHRA 23,976 5,350 0,000 29,326

1155 **9170** MOHAMED HAMMU,MALIKA 13,782 30,000 2,550 46,332

811 **8573** MOHAMED MARZOK,SALUA 3,828 30,000 0,000 33,828

1205 **0128** MOHAMED MOHAMED,MARIAM 0,663 15,600 0,000 16,263

1308 **0667** MOHAMEDI MIMON,NADIA 10,517 9,000 0,200 19,717

1004 **2471** MOLINERO GALLEGO,AURORA 7,740 30,000 3,750 41,490

10978 **8911** MONTILLA BAO,CONCEPCION 10,433 28,900 0,050 39,383

13103 **0103** MORENO SANCHEZ,SONIA 4,461 29,700 0,000 34,161

1339 **0719** MUÑOZ BERNAL,CRISTINA 0,000 10,050 0,000 10,050

998 **8129** NAVARRO GIL,MARIA GERALDINA 34,040 21,450 6,375 61,865

MINISTERIO DE SANIDAD

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA
ACCESO: LIBRE

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

1013 **1487** OUHAMED TALHAOUI,NAZIHA 54,529 30,000 10,000 94,529

1058 **9860** PALOMINO NAVAS,CARMEN 24,435 24,300 7,800 56,535

1110 **2933** PANEQUE MUÑOZ,INES MARIA 3,987 16,450 0,100 20,537

1224 **4399** PANIAGUA HERNANDEZ,M. LUZ 55,941 8,550 0,000 64,491

1021 **4624** PEREZ TAZON,ADRIANA 3,191 30,000 4,200 37,391

10874 **4237** PEREZ-RASILLA MARTINEZ,AMPARO MARIA 1,415 15,300 2,400 19,115

1106 **7626** PLEGUEZUELO CARMONA,ALICIA 34,038 15,600 8,450 58,088

1220 **0494** POZO BORJA,MARIA DEL MAR 0,495 27,000 0,000 27,495

1195 **0960** REINA CORTES,LORENA MARIA 1,196 30,000 0,850 32,046

1146 **9814** REQUENA ROMAN,AMELIA 29,454 17,000 6,625 53,079

1031 **8455** RICO SERRANO,SONIA 10,002 10,100 0,000 20,102

10875 **8161** RIO ALVAREZ,ANTONIA MARIA DEL 4,708 30,000 0,000 34,708

1033 **0730** RIOS SANCHEZ,CRISTINA 13,008 30,000 3,750 46,758

1207 **8970** RODRIGUEZ BRISEÑO,RAQUEL 9,892 28,200 3,850 41,942

1044 **8242** ROVIRA FERNANDEZ,M. TERESA 3,608 5,400 0,000 9,008

1043 **9090** ROVIRA FERNANDEZ,MARTA MARIA 3,257 11,200 0,000 14,457

1046 **1042** RUIZ DIAZ,ESTHER MARIA 6,139 30,000 0,100 36,239

11063 **0979** SAEZ GONZALEZ,AMALIA VICENTA 0,000 30,000 0,000 30,000

1132 **7859** SALAZAR DOMINGUEZ,INMACULADA BEATRIZ 46,698 30,000 10,000 86,698

1105 **7771** SANCHEZ MARTINEZ,M. CARMEN 34,134 13,800 10,000 57,934

1055 **8620** SANCHEZ MUÑOZ,GEMMA 4,370 30,000 4,050 38,420

10925 **3186** SATOUR MOHAMED,DUNIA 8,758 28,350 2,300 39,408

1158 **3341** SIERRA VILCHEZ,YOLANDA 7,896 23,800 3,450 35,146

1060 **6572** TROYANO PEREZ,M. JESUS 60,000 30,000 7,950 97,950

MINISTERIO DE SANIDAD

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA
ACCESO: LIBRE

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

ACCESO: DISCAPACITADOS

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

1187 **9976** BORBOLLA PUIG,OSA DE LA 14,437 30,000 0,500 44,937

10949 **1908** CAMPO MERA,RNESTO DEL 60,000 30,000 0,000 90,000

887 **7832** CRISTOBAL RODRIGUEZ, RAQUEL 35,363 22,000 5,725 63,088

970 **6843** MARTI SANCHEZ, ENCARNACION 9,893 30,000 10,000 49,893

1128 **8647** MOHAMED HAMED, YAMINA 14,963 1,400 0,000 16,363

1003 **7034** MOLINA PARRA, M. AFRICA 56,438 30,000 10,000 96,438

1285 **7885** PASCUAL CARRILLO, ROSARIO 24,999 30,000 10,000 64,999

1019 **8951** PEDREÑO NARVAEZ, MARIA 13,277 19,400 0,050 32,727

10876 **2500** PEREZ MARTIN, MARIA DEL PILAR 36,701 30,000 4,050 70,751

10855 **4051** PEREZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 0,747 9,000 0,000 9,747

11032 **9258** ROJAS RODRIGUEZ, SILVIA 26,504 30,000 10,000 66,504

1286  **7716** RUIZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 13,312 30,000 10,000 53,312

1122 **8614** TAYIB HAMED, FARIDA 8,763 15,900 0,000 24,663

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

MINISTERIO DE SANIDAD 
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REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
FASE 

OPOSICIÓN
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

1003 **7034** MOLINA PARRA, M. AFRICA 59,286 56,438 30,000 10,000 96,438 155,724

1164 **7846** GARCIA MONTOLIU,MARIA JOSE 52,679 60,000 30,000 9,675 99,675 152,354

1060 **6572** TROYANO PEREZ,M. JESUS 52,679 60,000 30,000 7,950 97,950 150,629

904 **8620** FERNANDEZ JIMENEZ,ANGEL MARCOS 50,357 60,000 29,650 10,000 99,650 150,007

10949 **1908** CAMPO MERA,RNESTO DEL 57,500 60,000 30,000 0,000 90,000 147,500

1129 **9388** MARISCAL GARCIA,MARIA MONICA 69,821 36,116 30,000 10,000 76,116 145,937

10876 **2500** PEREZ MARTIN, MARIA DEL PILAR 75,178 36,701 30,000 4,050 70,751 145,929

1013 **1487** OUHAMED TALHAOUI,NAZIHA 50,536 54,529 30,000 10,000 94,529 145,065

1107 **8765** MOHAMED BEN SAIDE,HADIYA 61,429 40,708 30,000 9,450 80,158 141,587

1132 **7859** SALAZAR DOMINGUEZ,INMACULADA BEATRIZ 51,607 46,698 30,000 10,000 86,698 138,305

1245 **7856** AGUIRRE MORALO,YOLANDA 73,036 41,791 8,000 10,000 59,791 132,827

10947 **0046** EMBARK BOUZIAN,SORAYA 54,643 37,712 30,000 10,000 77,712 132,355

998 **8129** NAVARRO GIL,MARIA GERALDINA 69,821 34,040 21,450 6,375 61,865 131,686

1109 **0354** GOMEZ LOPEZ,JUANA 60,714 30,714 30,000 10,000 70,714 131,428

845 **8524** AMAR AL LAL EL MALKI,KALTUM 50,000 41,371 30,000 9,300 80,671 130,671

1222 **8713** MOHAMED ALAMI,SAMRA 67,857 26,375 30,000 6,225 62,600 130,457

1102 **3963** DIAZ GOMEZ,MARIA DEL MAR 67,143 26,805 28,400 8,075 63,280 130,423

1246 **8088** MADOLELL NAVARRO,REMEDIOS NATIVIDAD 65,714 35,044 17,400 10,000 62,444 128,158

832  **0448** AHMED EL KHAMAL,UMKULTUM 68,393 19,391 30,000 10,000 59,391 127,784

11032 **9258** ROJAS RODRIGUEZ, SILVIA 57,679 26,504 30,000 10,000 66,504 124,183

1285 **7885** PASCUAL CARRILLO, ROSARIO 55,714 24,999 30,000 10,000 64,999 120,713

919 **7536** GONZALEZ CABAÑEROS,MARIA JESUS 65,179 21,470 30,000 3,600 55,070 120,249

986 **9896** MOHAMED CHAIB,SAMIHA 52,500 27,964 30,000 9,225 67,189 119,689

1286  **7716** RUIZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 65,893 13,312 30,000 10,000 53,312 119,205

887 **7832** CRISTOBAL RODRIGUEZ, RAQUEL 54,643 35,363 22,000 5,725 63,088 117,731

1155 **9170** MOHAMED HAMMU,MALIKA 70,714 13,782 30,000 2,550 46,332 117,046

10906 **0524** MEDINA CANO,MARIA JESUS 62,321 24,000 30,000 0,000 54,000 116,321

1224 **4399** PANIAGUA HERNANDEZ,M. LUZ 51,071 55,941 8,550 0,000 64,491 115,562

1106 **7626** PLEGUEZUELO CARMONA,ALICIA 56,964 34,038 15,600 8,450 58,088 115,052

959 **9721** LOPEZ LOPEZ,MARIA ELENA 65,000 20,599 19,300 10,000 49,899 114,899

1207 **8970** RODRIGUEZ BRISEÑO,RAQUEL 72,143 9,892 28,200 3,850 41,942 114,085

924 **1415** GUERRERO CASADO,CRISTINA 71,250 8,107 30,000 3,800 41,907 113,157

1105 **7771** SANCHEZ MARTINEZ,M. CARMEN 51,607 34,134 13,800 10,000 57,934 109,541

10961 **9953** LAGO AGÜERA,CARMEN MARIA 62,679 12,654 24,200 10,000 46,854 109,533

1058 **9860** PALOMINO NAVAS,CARMEN 52,679 24,435 24,300 7,800 56,535 109,214

1146 **9814** REQUENA ROMAN,AMELIA 54,821 29,454 17,000 6,625 53,079 107,900

1264 **7401** GARCIA TORRENTE,M.CELIA 50,893 26,640 21,850 8,150 56,640 107,533

1195 **0960** REINA CORTES,LORENA MARIA 75,357 1,196 30,000 0,850 32,046 107,403

960 **9721** LOPEZ LOPEZ,ROCIO 67,500 15,511 15,600 5,775 36,886 104,386

1046 **1042** RUIZ DIAZ,ESTHER MARIA 67,857 6,139 30,000 0,100 36,239 104,096

ACCESO: LIBRE/DISCAPACITADO

MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIACIÓN 2017-2018
CALIFICACIONES FINALES DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTIVO 
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA



 
 
 
 

Página 7 de 7 
 

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
FASE 

OPOSICIÓN
AP.1 

EXPERIENCIA
AP.2 

FORMACION
AP.3 

OTROS
TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

1033 **0730** RIOS SANCHEZ,CRISTINA 56,964 13,008 30,000 3,750 46,758 103,722

1203 **0316** CERRALVO JIMENEZ,ANA BELEN 60,179 12,158 30,000 0,300 42,458 102,637

970 **6843** MARTI SANCHEZ, ENCARNACION 52,321 9,893 30,000 10,000 49,893 102,214

11016 **9938** GOMEZ GALLEGO,ISABEL MARIA 53,929 12,316 30,000 5,675 47,991 101,920

900 **8506** EL MZATI LAROUSSI,MARIEM 50,000 42,957 8,400 0,000 51,357 101,357

11018 **1142** CHAKROUN HOSSAIN,IKRAM 59,107 11,940 30,000 0,000 41,940 101,047

938 **8232** JIMENEZ CARDOSO,ANTONIA 50,357 20,137 30,000 0,100 50,237 100,594

891 **7526** DOMINGUEZ JIMENEZ,M. JESUS 51,786 29,499 11,000 7,550 48,049 99,835

1187 **9976** BORBOLLA PUIG,ROSA DE LA 53,214 14,437 30,000 0,500 44,937 98,151

11063 **0979** SAEZ GONZALEZ,AMALIA VICENTA 68,036 0,000 30,000 0,000 30,000 98,036

828 **7668** AGUILERA GUTIERREZ,M. NIEVES 53,571 10,483 30,000 3,800 44,283 97,854

10840 **9622** GARCIA GARRIDO,INMACULADA 50,536 17,085 30,000 0,000 47,085 97,621

10933 **3611** LARA SANCHEZ,MANUEL 66,071 23,199 8,100 0,000 31,299 97,370

10925 **3186** SATOUR MOHAMED,DUNIA 57,500 8,758 28,350 2,300 39,408 96,908

1004 **2471** MOLINERO GALLEGO,AURORA 53,929 7,740 30,000 3,750 41,490 95,419

10875 **8161** RIO ALVAREZ,ANTONIA MARIA DEL 59,464 4,708 30,000 0,000 34,708 94,172

10999 **8496** AHMED MOHAMED,ZOUBIDA 59,821 32,242 0,900 0,000 33,142 92,963

10978 **8911** MONTILLA BAO,CONCEPCIÓN 53,214 10,433 28,900 0,050 39,383 92,597

1021 **4624** PEREZ TAZON,ADRIANA 54,643 3,191 30,000 4,200 37,391 92,034

889 **0332** DIAZ GUERRERO,AMPARO 53,393 8,228 30,000 0,000 38,228 91,621

10835 **0625** BORRAS VALLECILLO,CRISTINA 55,536 14,400 16,700 4,900 36,000 91,536

1055 **8620** SANCHEZ MUÑOZ,GEMMA 51,250 4,370 30,000 4,050 38,420 89,670

838 **2296** AKOUJ AJBAR,AMINA 54,464 4,817 30,000 0,000 34,817 89,281

1158 **3341** SIERRA VILCHEZ,YOLANDA 53,929 7,896 23,800 3,450 35,146 89,075

1253 **9921** MARTIN HEREDIA,MARINA 55,536 0,288 30,000 2,700 32,988 88,524

944 **7972** KABOR MOHAMED,NAUAL 51,071 13,313 24,000 0,050 37,363 88,434

1118 **1787** GOMEZ AREVALILLO PINEDA,SARA 64,643 10,100 12,900 0,000 23,000 87,643

896 **7440** EL AYADI AL HAMMOUTI,LAMYA 52,500 7,555 27,000 0,000 34,555 87,055

1400 **8157** MOHAMED HACH SELAN,SORAYA 56,607 14,528 13,400 2,500 30,428 87,035

867 **5372** BENSLAIMAN ROMERO,SAIDA 69,643 0,581 16,800 0,000 17,381 87,024

13103 **0103** MORENO SANCHEZ,SONIA 52,143 4,461 29,700 0,000 34,161 86,304

10892 **7717** HERNANDEZ QUIÑONERO,MARIA DEL PILAR 64,107 3,609 15,900 2,450 21,959 86,066

11013 **7781** MOHAMED HAMMADI,BUCHRA 56,071 23,976 5,350 0,000 29,326 85,397

1220 **0494** POZO BORJA,MARIA DEL MAR 57,857 0,495 27,000 0,000 27,495 85,352

ACCESO: LIBRE/DISCAPACITADO

MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIACIÓN 2017-2018
CALIFICACIONES FINALES DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTIVO 
CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA


